
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján 8.00 órakor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében 
megtartott nyílt üléséről. 
 
Jelen voltak:  Varga Ferenc  elnök 
                           Bari István    képviselő 
                           Kisalbert Antal   képviselő 
 Lévai Ede Józsefné képviselő 
 
 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
                               Dr. Sztantics Csaba jegyző 
                               Balogh Imre  Számviteli és Tervezési irodavezető 
 
 
Varga Ferenc: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat. Megállapította, hogy 4 fő jelen van. A határozat-
képes ülést megnyitotta.  
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt kérjék 
fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt jegy-
zőkönyv hitelesítőnek megválasztotta. 

 

Varga Ferenc: 
Megkérdezte a képviselőket, hogy mindenki egyetért-e a meghívóban kiközölt napirendi pon-
tokkal, valamint van-e valakinek további módosító javaslata? 
Mivel más javaslat nem volt, kérte, aki a meghívóban kiközölt napirendet elfogadja, szavaza-
tával jelezze. 

 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
5/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napi-
rendjét az alábbiak szerint határozta meg: 
 
1.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 
 végrehajtásáról szóló beszámoló, zárszámadás     
2.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat belső ellenőrzése 
3.) Kisalbert Antal, a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselőjének 

lemondása 
4.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hosszabb időtartamú közfoglal-

koztatás támogatás hatósági szerződésének elfogadása 
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5.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat működéséhez bélyegzővásárlás 
6.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hosszabb időtartamú közfoglal-

koztatási programjának keretén belül tearózsa tövek vásárlása, ültetése 
7.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat bérleti szerződése Szentes Vá-

ros Sportközpontjával 
8.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. április 22-i hagyományőr-

ző családi napja, eseti bérleti szerződés 
9.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős Sport-

klub együttműködésében megrendezett hagyományőrző majális 
10.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pályázata az EMET "Roma kul-

turális események megvalósítása, kulturális tartalmak és termékek elérhető-
vé tétele" felhívására 

11.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a KDT Holding Kft. között 
létrejött szerződés használati jog biztosításáról (6600 Szentes, 6448/2. hrsz.) 

12.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. május 28-i hagyomány-
őrző gyermeknapi rendezvénye 

13.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat részvétele a Szentesi Lecsó-
fesztiválon 

14.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat közfoglalkoztatás keretében a 
roma telepen tetők javításáról, munkálatok elvégzéséről döntés 

15.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat ügyfélfogadási rendje 
 
 

1.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló beszámoló, zárszámadás     

 
Varga Ferenc: 
2017. május 16-án elkészült a 2016. évi gazdálkodásról szóló költségvetési beszámoló.  
A beszámolóval kapcsolatban kérdés, vélemény van-e? 
Megállapította, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el. 
Kérte a képviselőket, aki a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségve-
tés végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztési anyag alapján elfogadja, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület a beszámolót 4 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határoza-
tot hozta: 

 
6/2017. (V.24.)  SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetési zárszám-

adásról 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alap-
törvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
2016. évi költségvetési zárszámadásáról a következő határozatot hozza: 

 
 
 
 

1.  
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(1) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a többször mó-
dosított 3/2016.(III.04.) SZRNÖ határozattal jóváhagyott, a 2016. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló beszámolót az 1., illetve a 2. számú mellékletekben foglal-
taknak megfelelően  

a költségvetési bevételeket  9.628 eFt -tal, 
belső finanszírozás bevételeit 467 eFt -tal 

a költségvetési kiadások főösszegét                               9.422 eFt-tal 
jóváhagyja. 

 
(2) A Nemzetiségi Önkormányzat bevételeit forrásonként és a kiadásokat – ezen be-

lül a kiemelt előirányzatokat – az 1., illetve a 2. számú melléklet szerint, az enge-
délyezett létszámkeret alakulását az 5. számú  fogadja el. 

 
(3) A Nemzetiségi Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak összevont mérlegét a 

8., a 2016. évi pénzeszközök változását a 7/b. számú mellékletben foglaltaknak 
megfelelően fogadja el. 

 
2. 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
2016. évi maradványát a 9. sz. melléklet szerint 673 eFt összegben hagyja jóvá. 

 
3. 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati 
vagyont kimutató mérleg főösszegét a 6. számú melléklet szerint 1.173 eFt összeg-
ben hagyja jóvá. 

 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2.) Szentes Város Polgármestere 
3.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője  
4.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
 
 

2.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat belső ellenőrzése 
 
 
Varga Ferenc: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény? 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Molnár Margit belső ellenőr elkészítette a belső ellenőrzési jelentést. Különösebb problémát 
nem talált a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásával, így kéri a képvi-
selőket, hogy támogassák a határozati javaslatot. 
 
Varga Ferenc: 
Kérte a képviselőket, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 
 
 
 
 A Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi 

határozatot: 
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7/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat belső ellenőrzése 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a Szen-
tesi Közös Önkormányzati Hivatal szabályszerűségi ellenőrzési jelentését, melyet 
2017. április 10-én készített el Molnár Margit belső ellenőr. 

 
 

3.) Kisalbert Antal, a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képvise-
lőjének lemondása  

 
Varga Ferenc: 
Kisalbert Antal képviselő úr szóban jelezte a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat fe-
lé, hogy nem tudja ellátni képviselői feladatait. Átadja a szót Kisalbert Antalnak. 
 
Kisalbert Antal: 
A munkahelyi kötelezettségei miatt nem tudja ellátni a képviselői feladatokat, ezért a mandá-
tumról 2017. május 24-i hatállyal lemond. 
 
Varga Ferenc: 
Kérdezi, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban kérdése, észrevétele? 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
A lemondás a képviselő döntése, vissza nem vonható, a jegyzőkönyv rögzíti a lemondást, il-
letőleg a választási bizottság határozata alapján lesz kiegészítve a Képviselő-testület. 
 
Varga Ferenc: 
Megállapította, hogy a lemondásból kifolyólag Kisalbert Antal képviselő elhagyja a termet, 
így három képviselővel továbbra is határozatképes a Képviselő-testület. 
 
8/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: Kisalbert Antal, a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselőjének 

lemondása 
 

HATÁROZAT 
 

Kisalbert Antal, a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselője 2017. má-
jus 24-i hatállyal mandátumáról lemondott, mely döntést a Képviselő-testület tudo-
másul vett. 

 
 
Kiment a teremből: Kisalbert Antal 
A Képviselő-testület létszáma: 3 fő 
 
 
 
 

4.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatás támogatás hatósági szerződésének elfogadása 
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Varga Ferenc: 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat két éve foglalkoztat közmunkásokat a foglal-
koztatási osztályon keresztül. Így 2017. március 1-jével ez a lehetőség tovább folytatódott 6 
fővel, illetve 2017. június 1-jétől 7 fővel. A hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 2018. feb-
ruár 28-ig tart. 
Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel? 
Megállapította, hogy kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
Kérte a képviselőket, aki a Szentesi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályával kötött hatósá-
gi szerződést jóváhagyja, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület a közfoglalkoztatás támogatás hatósági szerződést 3 igen szava-
zattal elfogadta. 

 
 
9/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentei Roma Nemzetiségi Önkormányzat hosszabb időtartamú közfoglalkoz-

tatás támogatás hatósági szerződésének elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szentesi Já-
rási Hivatal Foglalkoztatási Osztályával kötött hatósági szerződést jóváhagyta, 
mely szerint a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2017. március 1-től 
2018. február 28-ig tartó időszakban 7 fő közfoglalkoztatottat foglalkoztat, 6 fő se-
gédmunkás, valamint 1 fő adminisztrátor munkakörben.  
 

5.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat működéséhez bélyegző-
vásárlás 

 
Varga Ferenc: 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat adminisztratív munkája az utóbbi időben 
megnőtt, ezért 1 darab dátumbélyegzőt, 1 darab "Eredetivel mindenben megegyező, hiteles 
másolat" bélyegzőt, valamint 1 darab "Teljesítés szükségességét igazolom" bélyegzőt vásá-
roltak, mindösszesen 8380 Ft értékben. 
Ezzel kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
Megállapította, hogy észrevétel nem volt. 
Kérte, aki jóváhagyja a bélyegzők megvásárlását, kézfeltartással jelezze. 

 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal jóváhagyta a bélyegzők megvásárlását. 

 
10/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentei Roma Nemzetiségi Önkormányzat bélyegzővásárlása 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat bélyegző vásárlását 8.380 Ft értékben. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda 
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6.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hosszabb időtartamú köz-
foglalkoztatási programjának keretén belül tearózsa tövek vásárlása, ül-
tetése 

 
Varga Ferenc: 
Szentes Város roma telepének közterületein a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
hagyományteremtő jelleggel idén második alkalommal tearózsa töveket ültet. Az ültetési, va-
lamint ápolási munkákat a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat közfoglalkoztatottjai 
végzik. A 114 darab rózsatövet a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat vásárolta mind-
összesen 40 ezer forint értékben, melyet az Önkormányzat költségvetéséből finanszírozott. 
Van-e kérdés, észrevétel. 
Megállapította, hogy nincs észrevétel. 
Kérte a képviselőket, hogy aki jóváhagyja a rózsavásárlást, ültetést, az kézfeltartással jelez-
ze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal jóváhagyta a rózsatövek vásárlását, kiültetését. 
 
11/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hosszabb időtartamú közfoglal-

koztatási programjának keretén belül tearózsa tövek vásárlása, ültetése 
 

HATÁROZAT 
 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a Szen-
tesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat rózsavásárlását 40.000,- Ft értékben, valamint 
ezen növények közterületre történő kiültetését, gondozását. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda 

 

7.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat bérleti szerződése Szen-
tes Város Sportközpontjával (Berekháti Tornaterem) 

 
Varga Ferenc: 
A bérleti szerződésben a Berekháti Tornateremről (Szentes, Berekhát 13/B) van szó. A 
szerződésben a bérlet tárgyát képező termet 2017. június 01-től 2017. december 22-ig, 33 
órára, összesen 99 ezer forintért veszi igénybe a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormány-
zat. A teremben jelenleg sporttevékenység folyik az Önkormányzat szervezésében, heti két 
alkalommal, de hagyományőrző és kulturális rendezvények, kézműves foglalkozások meg-
tartását is tervezi az Önkormányzat. 
Van-e kérdés, észrevétel? 
Megállapította, hogy nincs észrevétel. 
Kérte a képviselőket, hogy aki egyetért az előterjesztési anyagban szereplő bérleti szerző-
déssel, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal jóváhagyta a bérleti szerződés tartalmát és 
felhatalmazta a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökét, hogy írja alá a 
bérleti szerződést. 

 
12/2017. (V.24.) SZRNÖ 
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Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat bérleti szerződése Szentes Város 
Sportközpontjával (Berekháti Tornaterem) 

 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta, hogy a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat bérleti szerződést kössön Szentes Város 
Sportközpontjával a Berekháti Tornaterem (6600 Szentes, Berekhát 13/B) 2017. júni-
us 1-től 2017. december 22-ig, 33 óra bérlésére, 3000 Ft/óra, mindösszesen 99.000,- 
Ft bérleti díj értékben.  
 
A határozatról értesítést kap:  
1./ SZRNÖ elnöke 
2./ Sportközpont – Szentes 
3./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda  

 
 
 

8.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. április 22-i hagyo-
mányőrző családi napja, eseti bérleti szerződés (Berekháti Tornate-
rem) 

 
Varga Ferenc: 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. április 22-én hagyományőrző családi 
napot tartott a volt Berekháti általános iskola tornatermében. Ennek a rendezvénynek élelmi-
szer költségei voltak 52 ezer 266 forint értékben, valamint a Berekháti Tornaterem 6 ezer fo-
rintos bérleti díja. 
Kérdés, észrevétel? 
Megállapította, hogy nem volt észrevétel. 
 
Kérte a képviselőket, hogy aki jóváhagyja a hagyományőrző családi nap költségeinek kifize-
tését, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal jóváhagyta a 2017. április 22-i hagyomány-
őrző családi nap költségeinek kifizetését. 

 
13/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. április 22-i hagyományőrző 

családi napja költségeinek kifizetése 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a Szen-
tesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. április 22-én megrendezett hagyomány-
őrző családi napjának kapcsán felmerült költségek kifizetését mindösszesen 58.266,- 
Ft értékben. 
 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda 
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9.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős 
Sportklub együttműködésében megrendezett hagyományőrző majális 

 
Varga Ferenc: 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős Sportklub évek óta 
együttműködési megállapodás keretében szervez közös rendezvényeket. 2017. május 1-jén 
Szentesen, a Dózsa-háznál (6600 Szentes, Csongrádi út 2.) hagyományőrző majálist rende-
zett a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős Sportklub. A 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzatnak a rendezvény kapcsán az ugrálóvár bérlése 
25.000,- Ft-ba került.  
Kérdés, észrevétel? 
Megállapította, hogy nem volt észrevétel. 
Kérte a képviselőket, hogy aki jóváhagyja az Árpád Szabadidős Sportklubbal közösen meg-
rendezett hagyományőrző majális költségeinek kifizetését, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal jóváhagyta a 2017. május 1-jei  hagyo-
mányőrző majális költségeinek kifizetését 25 ezer forint értékben. 

 
14/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős Sport-

klub együttműködésében, 2017. május 1-jén megtartott hagyományőrző majális 
költségeinek kifizetése 

 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyta a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős Sportklub 
együttműködésében 2017. május 1-jén megrendezett hagyományőrző majálison az 
ugráló vár bérleti díjának kifizetését 25.000,- Ft értékben.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda 
 

 
 

10.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pályázata az EMET 
"Roma kulturális események megvalósítása, kulturális tartalmak és 
termékek elérhetővé tétele" felhívására 

 
Varga Ferenc: 
Az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő honlapján 2017. április 8-án megjelent egy pályázat 
(Roma kulturális események megvalósítása, kulturális tartalmak és termékek elérhetővé té-
tele), melyre a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat benyújtotta pályázatát "Ki mit 
tud?" - vetélkedő címmel. A pályázat befogadásra került, jelenleg várják a pályázat elbírálá-
sát.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, észrevétel. 
Kérte a képviselőket, hogy aki jóváhagyja a pályázat beadását, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal jóváhagyta a pályázat beadását. 
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15/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pályázatának benyújtása az Em-

beri Erőforrás Támogatáskezelő "Roma kulturális események megvalósítása, 
kulturális tartalmak és termékek elérhetővé tétele" felhívására 

 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyta a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat "Ki mit tud" - vetélkedő című pályázatát, 
melyet az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő "Roma kulturális események megvaló-
sítása, kulturális tartalmak és termékek elérhetővé tétele" felhívására nyújtott be 
2017. május 5-én. 

 

 
11.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a KDT Holding Kft. 

között létrejött szerződés használati jog biztosításáról (Szentes, 
6448/2. hrsz.) 

 
Varga Ferenc: 
Szentesen, az erőtakarmány gyárral szemben van egy közel 3 ha nagyságú földterület, mely 
a KDT Holding Kft. vagyonkezelésében van. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
megkereste a KDT Holding Kft-t, hogy a terület rendben tartásáért cserébe használati jogot 
biztosítson. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat ezen a területen szabadtéri ha-
gyományőrző, kulturális és sportprogramokat fog szervezni a szentesi lakosság részére. 
Kérdés, észrevétel van-e? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, észrevétel. 
Kérte a képviselőket, hogy aki jóváhagyja a KDT Holding Kft-vel kötött szerződést, az kézfel-
tartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal jóváhagyta a KDT Holding Kft-vel kötött szer-
ződést. 

 
16/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a KDT Holding Kft. között lét-

rejött szerződést jóváhagyása használati jog biztosításáról 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a KDT 
Holding Kft-vel kötött használati jog biztosításáról szóló szerződés megkötését. A 
KDT Holding Kft. a Szentes, 6448/2. helyrajzi szám alatt található kivett művelési ágú, 
2 ha 7195 m2 térmértékű belterületi földterület használati jogát átadja a Szentesi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzatnak a földterület gondozásáért cserébe 2017. má-
jus 12. napjától 2018. december 31-ig. 

 

12.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. május 28-i ha-
gyományőrző gyermeknapi rendezvénye 

 
Varga Ferenc: 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. május 28-án hagyományőrző gyermek-
napot rendez a volt Berekháti iskolában. A rendezvény kapcsán az Önkormányzat kb. 30 
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ezer forintos kiadást tervez csokoládé, üdítő, ásványvíz, egyéb élelmiszerek megvásárlásá-
ra.  
Van-e ezzel kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
Megállapította, hogy nem volt észrevétel. 
Kérte a képviselőket, hogy aki egyetért a 2017. május 28-i hagyományőrző gyermeknap 
megrendezésével, az kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal jóváhagyta a 2017. május 28-i hagyományőr-
ző gyermeknap megrendezését, valamint a rendezvény kapcsán felmerülő kiadások 
finanszírozását. 

 
17/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. május 28-i hagyományőrző 

gyermeknapjának megrendezése 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a 2017. 
május 28-ra tervezett hagyományőrző gyermeknap megrendezését a Berekháti Tor-
nateremben (Szentes, Berekhát 13/B), valamint a rendezvény kapcsán felmerülő, kb. 
30.000,- Ft értékű kiadások finanszírozását az Önkormányzat költségvetéséből. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda 

 
 

13.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat részvétele a Szentesi 
Lecsófesztiválon 

 
 
Varga Ferenc: 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat idén immár harmadik alkalommal szeretne 
részt venni a 2017. szeptember 1-2-án megrendezésre kerülő Szentesi Lecsófesztiválon. A 
rendezvényen tradicionális cigány ételek főzését tervezik, melynek költsége még nem konk-
retizálódott.  
Kérdés, észrevétel van-e? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, észrevétel. 
Kérte a képviselőket, hogy aki egyetért a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szen-
tesi Lecsófesztiválon történő részvételével, az kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal jóváhagyta a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat részvételét a Szentesi Lecsófesztiválon. 

 
 
18/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat részvétele a Szentesi Lecsófesz-

tiválon 
 

HATÁROZAT 
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A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a Szen-
tesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat részvételét a 2017. szeptember 1-2-án meg-
rendezésre kerülő Szentesi Lecsófesztiválon. 

 
 

14.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tetőjavítási programja a 
szentesi roma telepen 

 
Varga Ferenc: 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat  fenyő fűrészárut vásárolt 98 ezer forint érték-
ben azzal a céllal, hogy a szentesi roma telepen lévő lakóházak tönkrement verébdeszkáit 
társadalmi munkában, valamint a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat közfoglalkoz-
tatottjai segítségével kicserélje. 
 
Kérdés, észrevétel? 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Kinek a tulajdonában vannak ezek az ingatlanok? 
 
Varga Ferenc: 
Nagyrészt magánszemélyek a tulajdonosok, de van egy önkormányzati bérlakás is. De mivel 
az Önkormányzat tetőjavítási alapanyagra fordítható kerete csekély, ezért nem tudnak az 
összes tetőjavítási igénynek eleget tenni. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Tehát ezt a fűrészárut az Önkormányzat biztosítja? 
 
Varga Ferenc: 
Igen, ez csak a deszka. 
Van még ezzel a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
Megállapította, hogy nincs észrevétel, kérdés. 
 
Kérte a képviselőket, hogy aki egyetért a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tetőja-
vítási programjának megvalósításával, az kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal jóváhagyta a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat tetőjavítási munkálatainak elvégzését. 

 
19/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tetőjavítási programja a szentesi 

roma telepen 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a Szen-
tesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tetőjavítási programjának elvégzését, valamint 
a tetőjavításhoz szükséges fenyő fűrészáru megvásárlását 98.000,- Ft értékben. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda 
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15.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat ügyfélfogadási rendje 
 
Varga Ferenc: 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat eddig is rendelkezésére állt azoknak, akik va-
lamilyen probléma megoldásával kapcsolatban megkeresték az Önkormányzatot. A jövőben 
a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hivatalosan szeretné ezt felvállalni. Munka-
napokon, hétfőtől péntekig, 8 órától 14 óráig az Önkormányzat ügyfélfogadási időt tart, ezzel 
segítve a hozzá forduló embereket. 
Kérdés, észrevétel? 
Megállapította, hogy nem volt észrevétel. 
Kérte a képviselőket, hogy aki egyetért a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat ügyfél-
fogadási rendjével, az kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal jóváhagyta a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat ügyfélfogadási rendjét. 

 
20/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat ügyfélfogadási rendje 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat ügyfélfogadási rendjét, mely szerint az 
Önkormányzathoz forduló lakosság munkanapokon, hétfőtől péntekig, 8-14 óráig 
kérhet segítséget, tanácsadást a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzattól. 

 
 
Varga Ferenc: 
Mivel más bejelentés, indítvány nem volt, a megjelenést megköszönte és az ülést 9.00 óra-
kor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 

 

Varga Ferenc   Lévai Ede Józsefné  
     elnök                                    jegyzőkönyv-hitelesítő 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
 
 
 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

2017. május 24. napján 8 óra 00 perckor 
 

a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében 
 
 
 

megtartott nyílt üléséről 
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TARTALOMJEGYZÉK 
 
 

 
Határozat száma 

 

 
Tárgya 

 
Oldal-
szám 

5/2017. (V.24.) SZRNÖ Napirend 1. 

6/2017. (V.24.) SZRNÖ A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi 
költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló, zár-
számadás 

 

2. 

7/2017. (V.24.) SZRNÖ 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat belső 
ellenőrzése 

4. 

8/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Kisalbert Antal, a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzat képviselőjének lemondása 

4. 

9/2017. (V.24.) SZRNÖ 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hosz-
szabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatás hatósági 
szerződésének elfogadása 

5. 

10/2017. (V.24.) SZRNÖ 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat működé-
séhez bélyegzővásárlás 

5. 

11/2017. (V.24.) SZRNÖ A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hosz-
szabb időtartamú közfoglalkoztatási programjának ke-
retén belül tearózsa tövek vásárlása, ültetése 

6. 

12/2017. (V.24.) SZRNÖ 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat bérleti 
szerződése Szentes Város Sportközpontjával 

7. 

13/2017. (V.24.) SZRNÖ 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. 
április 22-i hagyományőrző családi napja, eseti bérleti 
szerződés 

7. 

14/2017. (V.24.) SZRNÖ A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az 
Árpád Szabadidős Sportklub együttműködésében meg-
rendezett hagyományőrző majális 

8. 

15/2017. (V.24.) SZRNÖ A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pályáza-
ta az EMET „Roma kulturális események megvalósítá-
sa, kulturális tartalmak és termékek elérhetővé tétele” 
felhívására 

9. 

16/2017. (V.24.) SZRNÖ A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a KDT 
Holding Kft. között létrejött szerződés használati jog 
biztosításáról (6600 Szentes, 6448/2. hrsz.) 

9. 

17/2017. (V.24.) SZRNÖ A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. 
május 28-i hagyományőrző gyermeknapi rendezvénye 

10. 

18/2017. (V.24.) SZRNÖ A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat részvéte-
le a Szentesi Lecsófesztiválon 

11. 

19/2017. (V.24.) SZRNÖ A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat közfog-
lalkoztatás keretében a roma telepen tetők javításáról, 
munkálatok elvégzéséről döntés 

11. 

20/2017. (V.24.) SZRNÖ A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat ügyfélfo-
gadási rendje 

12. 
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KIVONAT 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 24. 
napján 8 óra 00 perckor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtar-
tott nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
6/2017. (V.24.)  SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetési zárszámadás-

ról 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 2016. évi 
költségvetési zárszámadásáról a következő határozatot hozza: 

 
1.  
 

(1) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a többször módosí-
tott 3/2016.(III.04.) SZRNÖ határozattal jóváhagyott, a 2016. évi költségvetés végre-
hajtásáról szóló beszámolót az 1., illetve a 2. számú mellékletekben foglaltaknak 
megfelelően  

a költségvetési bevételeket  9.628 eFt -tal, 
belső finanszírozás bevételeit 467 eFt -tal 

a költségvetési kiadások főösszegét                               9.422 eFt-tal 
jóváhagyja. 

 
(2) A Nemzetiségi Önkormányzat bevételeit forrásonként és a kiadásokat – ezen belül a 

kiemelt előirányzatokat – az 1., illetve a 2. számú melléklet szerint, az engedélyezett 
létszámkeret alakulását az 5. számú  fogadja el. 

(3) A Nemzetiségi Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak összevont mérlegét a 8., a 
2016. évi pénzeszközök változását a 7/b. számú mellékletben foglaltaknak megfele-
lően fogadja el. 

 
2. 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
2016. évi maradványát a 9. sz. melléklet szerint 673 eFt összegben hagyja jóvá. 

 
3. 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati va-
gyont kimutató mérleg főösszegét a 6. számú melléklet szerint 1.173 eFt összegben 
hagyja jóvá. 

A határozatról értesítést kap: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2.) Szentes Város Polgármestere 
3.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője  
4.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
 

K.m.f. 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

A kivonat hiteléül:               leíró 
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KIVONAT 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
7/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat belső ellenőrzése 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a Szen-
tesi Közös Önkormányzati Hivatal szabályszerűségi ellenőrzési jelentését, melyet 
2017. április 10-én készített el Molnár Margit belső ellenőr. 

 
 

K.m.f. 
 

 
Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 

                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 
    

 
 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
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KIVONAT 

 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
8/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: Kisalbert Antal, a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselőjének 

lemondása 
 

HATÁROZAT 
 

Kisalbert Antal, a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselője 2017. má-
jus 24-i hatállyal mandátumáról lemondott, mely döntést a Képviselő-testület tudo-
másul vett. 

 
K.m.f. 

 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

    
 

 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
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KIVONAT 

 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
9/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentei Roma Nemzetiségi Önkormányzat hosszabb időtartamú közfoglalkoz-

tatás támogatás hatósági szerződésének elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szentesi Já-
rási Hivatal Foglalkoztatási Osztályával kötött hatósági szerződést jóváhagyta, 
mely szerint a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2017. március 1-től 
2018. február 28-ig tartó időszakban 7 fő közfoglalkoztatottat foglalkoztat, 6 fő se-
gédmunkás, valamint 1 fő adminisztrátor munkakörben.  

 
K.m.f. 

 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

    
 

 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
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KIVONAT 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
10/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentei Roma Nemzetiségi Önkormányzat bélyegzővásárlása 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat bélyegző vásárlását 8.380 Ft értékben. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda 

 
K.m.f. 

 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

    
 

 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

KIVONAT 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
11/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hosszabb időtartamú közfoglal-

koztatási programjának keretén belül tearózsa tövek vásárlása, ültetése 
 

HATÁROZAT 
 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a Szen-
tesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat rózsavásárlását 40.000,- Ft értékben, valamint 
ezen növények közterületre történő kiültetését, gondozását. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda 

 
K.m.f. 

 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

    
 

 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
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KIVONAT 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
12/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat bérleti szerződése Szentes Város 

Sportközpontjával (Berekháti Tornaterem) 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta, hogy a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat bérleti szerződést kössön Szentes Város 
Sportközpontjával a Berekháti Tornaterem (6600 Szentes, Berekhát 13/B) 2017. júni-
us 1-től 2017. december 22-ig, 33 óra bérlésére, 3000 Ft/óra, mindösszesen 99.000,- 
Ft bérleti díj értékben.  
 
A határozatról értesítést kap:  
1./ SZRNÖ elnöke 
2./ Sportközpont – Szentes 
3./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda  

 
K.m.f. 

 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

    
 

 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
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KIVONAT 

 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
13/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. április 22-i hagyományőrző 

családi napja költségeinek kifizetése 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a Szen-
tesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. április 22-én megrendezett hagyomány-
őrző családi napjának kapcsán felmerült költségek kifizetését mindösszesen 58.266,- 
Ft értékben. 
 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda 
 

K.m.f. 
 

 
Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 

                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 
    

 
 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
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KIVONAT 

 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
14/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős Sport-

klub együttműködésében, 2017. május 1-jén megtartott hagyományőrző majális 
költségeinek kifizetése 

 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyta a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős Sportklub 
együttműködésében 2017. május 1-jén megrendezett hagyományőrző majálison az 
ugráló vár bérleti díjának kifizetését 25.000,- Ft értékben.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda 

 
K.m.f. 

 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

    
 

 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
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KIVONAT 

 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
15/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pályázatának benyújtása az Em-

beri Erőforrás Támogatáskezelő "Roma kulturális események megvalósítása, 
kulturális tartalmak és termékek elérhetővé tétele" felhívására 

 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyta a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat "Ki mit tud" - vetélkedő című pályázatát, 
melyet az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő "Roma kulturális események megvaló-
sítása, kulturális tartalmak és termékek elérhetővé tétele" felhívására nyújtott be 
2017. május 5-én. 

 
K.m.f. 

 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

    
 

 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
KIVONAT 

 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
16/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a KDT Holding Kft. között lét-

rejött szerződést jóváhagyása használati jog biztosításáról 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a KDT 
Holding Kft-vel kötött használati jog biztosításáról szóló szerződés megkötését. A 
KDT Holding Kft. a Szentes, 6448/2. helyrajzi szám alatt található kivett művelési ágú, 
2 ha 7195 m2 térmértékű belterületi földterület használati jogát átadja a Szentesi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzatnak a földterület gondozásáért cserébe 2017. má-
jus 12. napjától 2018. december 31-ig. 

 
K.m.f. 

 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

    
 

 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
KIVONAT 

 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
17/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. május 28-i hagyományőrző 

gyermeknapjának megrendezése 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a 2017. 
május 28-ra tervezett hagyományőrző gyermeknap megrendezését a Berekháti Tor-
nateremben (Szentes, Berekhát 13/B), valamint a rendezvény kapcsán felmerülő, kb. 
30.000,- Ft értékű kiadások finanszírozását az Önkormányzat költségvetéséből. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda 

 
K.m.f. 

 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

    
 

 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
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KIVONAT 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
18/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat részvétele a Szentesi Lecsófesz-

tiválon 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a Szen-
tesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat részvételét a 2017. szeptember 1-2-án meg-
rendezésre kerülő Szentesi Lecsófesztiválon. 

 
K.m.f. 

 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

    
 

 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

 
KIVONAT 

 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
19/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tetőjavítási programja a szentesi 

roma telepen 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a Szen-
tesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tetőjavítási programjának elvégzését, valamint 
a tetőjavításhoz szükséges fenyő fűrészáru megvásárlását 98.000,- Ft értékben. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ SZKÖH Számviteli és Tervezési Iroda 

 
K.m.f. 

 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

    
 

 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

 
KIVONAT 

 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 
24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
20/2017. (V.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat ügyfélfogadási rendje 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat ügyfélfogadási rendjét, mely szerint az 
Önkormányzathoz forduló lakosság munkanapokon, hétfőtől péntekig, 8-14 óráig 
kérhet segítséget, tanácsadást a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzattól. 

 
 

K.m.f. 
 

 
Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 

                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 
    

 
 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
 
 
 


